y Panama Edif.Torres del Río Piso 1 — Oficina 7 , se encuentran reunidos los accionistas de 

CONSULCOMI S.A S.A., estos son las personas siguientes: Sra. JENNY ANDREA 
MAINGON GARCIA propietario de mil acciones (1.000) ordinarias y nominativas de un dólar 
cada una, Sr. VICTOR MANUEL MAINGON MARTINEZ propietario de mil trescientos 
setenta y cinco acciones (1.375) ordinarias y nominativas de un dólar cada una, y Sr. VICTOR 

XAVIER MAINGON SALAZAR propietario de ciento veinticinco acciones (125) ordinarias y 

nominativas de un dólar cada una; quienes por estar reunidos el cien por ciento del capital, sin 
convocatoria previa deciden constituirse en Junta General Ordinaria Universal Accionistas, para 

tratar los siguientes puntos del orden del día, los cuales han sido aprobados por unanimidad: